
（款）
(項) １

金　　　　額

1 農林水産振興資金特 4,575 5,367 繰 入 金 792
別会計

2 中小企業振興資金特 57,714 59,571 繰 入 金 1,857
別会計

3 修学奨励金特別会計 40,087 102,347 繰 入 金 62,260

4 16,650 41,912 繰 入 金 25,262

5 国民健康保険特別会 3,871 21,200 繰 入 金 17,329
計

6 県営港湾施設管理特 59,342 115,608 繰 入 金 56,266
別会計

7 用地取得事業特別会 17,757 17,961 繰 入 金 204
計

8 流域下水道事業会計 46,270 26,352 繰 入 金 △19,918

246,266 390,318

(繰　入　金) 入 43

計 144,052

職員住宅特別会計 25,262

17,329

56,266

△19,918

204

計
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

792

1,857

62,260

12 繰 入 金
特 別 会 計 繰 入 金

目 補正前の額 補　正　額

千円 千円 千円 千円

1農林水産振興資金特 4,575 792 5,367 繰 入 金 792
別会計

2中小企業振興資金特 57,714 1,857 59,571 繰 入 金 1,857
別会計

3修学奨励金特別会計 40,087 62,260 102,347 繰 入 金 62,260

4職員住宅特別会計 16,650 25,262 41,912 繰 入 金 25,262

5国民健康保険特別会 3,871 17,329 21,200 繰 入 金 17,329
計

6県営港湾施設管理特 59,342 56,266 115,608 繰 入 金 56,266
別会計

7用地取得事業特別会 17,757 204 17,961 繰 入 金 204
計

8流域下水道事業会計 46,270 △19,918 26,352 繰 入 金 △19,918

43

43

入

入



(繰　入　金) 入 44

(項) ２

金　　　　額

1 273,605 506,630 繰 入 金 233,025

2 2,787,349 1,529,071 繰 入 金 △1,258,278

5 2,460,318 － 繰 入 金 △2,460,318

6 44,931 38,685 繰 入 金 △6,246

7 838,955 556,644 繰 入 金 △282,311

8 中山間ふるさと・水 30,461 23,061 繰 入 金 △7,400
と土保全基金

9 森林整備担い手基金 60,283 50,017 繰 入 金 △10,266

10 森林整備地域活動支 14,972 4,848 繰 入 金 △10,124
援基金

12 和歌山県研究開発推 167,894 161,519 繰 入 金 △6,375
進基金

14 紀の国森づくり基金 393,921 344,310 繰 入 金 △49,611

15 ふるさと和歌山応援 120,542 239,140 繰 入 金 118,598
基金

16 子育て支援対策臨時 198,635 165,647 繰 入 金 △32,988
特例基金

20 農業構造改革支援基 75,822 55,822 繰 入 金 △20,000
金

地 域 振 興 基 金 △282,311

△7,400

△10,266

△10,124

△6,375

△49,611

118,598

△32,988

△20,000

産 業 開 発 基 金 △1,258,278

県 債 管 理 基 金 △2,460,318

地域環境保全基金 △6,246

計
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

福 祉 対 策 等 基 金 233,025

基 金 繰 入 金

目 補正前の額 補　正　額

千円 千円 千円 千円

1福 祉 対 策 等 基 金 273,605 233,025 506,630 繰 入 金 233,025

2産 業 開 発 基 金 2,787,349 △1,258,278 1,529,071 繰 入 金 △1,258,278

5県 債 管 理 基 金 2,460,318 △2,460,318 － 繰 入 金 △2,460,318

6地域環境保全基金 44,931 △6,246 38,685 繰 入 金 △6,246

7地 域 振 興 基 金 838,955 △282,311 556,644 繰 入 金 △282,311

8中山間ふるさと・水 30,461 △7,400 23,061 繰 入 金 △7,400
と土保全基金

9森林整備担い手基金 60,283 △10,266 50,017 繰 入 金 △10,266

10森林整備地域活動支 14,972 △10,124 4,848 繰 入 金 △10,124
援基金

12和歌山県研究開発推 167,894 △6,375 161,519 繰 入 金 △6,375
進基金

14紀の国森づくり基金 393,921 △49,611 344,310 繰 入 金 △49,611

15ふるさと和歌山応援 120,542 118,598 239,140 繰 入 金 118,598
基金

16子育て支援対策臨時 198,635 △32,988 165,647 繰 入 金 △32,988
特例基金

20農業構造改革支援基 75,822 △20,000 55,822 繰 入 金 △20,000
金

44

44

入

入



21 地域医療介護総合確 2,833,795 1,619,596 繰 入 金 △1,214,199
保基金

22 森林環境譲与税活用 149,198 148,418 繰 入 金 △780
基金

24 ホストタウン等新型 80,449 66,993 繰 入 金 △13,456
コロナウイルス感染
症対策基金

25 225,108 － 繰 入 金 △225,108

11,134,497 5,888,660

(繰　入　金) 入 45

△13,456

財 政 調 整 基 金 △225,108

計 △5,245,837

△780

△1,214,19921地域医療介護総合確 2,833,795 △1,214,199 1,619,596 繰 入 金 △1,214,199
保基金

22森林環境譲与税活用 149,198 △780 148,418 繰 入 金 △780
基金

24ホストタウン等新型 80,449 △13,456 66,993 繰 入 金 △13,456
コロナウイルス感染
症対策基金

25財 政 調 整 基 金 225,108 △225,108 － 繰 入 金 △225,108

45

45

入

入
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